

CUADRO DE MANO DE OBRA

CUADRO DE MANO DE OBRA					
Nº	Designación	Precio (euros)	Importe		Total (euros)
			Cantidad (Horas)		
1	Oficial de primera	14,57	3,670	H	53,47
2	Peón especialista	13,19	3,670	H	48,41
Importe total:					101,88

CUADRO DE MATERIALES

CUADRO DE MATERIALES				
Nº	Designación	Precio (euros)	Importe	
			Cantidad Empleada	Total (euros)
1	Tratamiento de residuos de hormigón	6,80	2,000 T	13,60
2	Tratamiento de residuos de mezclas bituminosas	7,85	16,350 T	128,35
Importe total:				141,95

PRECIOS DESCOMPUESTOS

Num.	Código	Ud	Descripción			Total	
1	GGR.01.01.010	M3	Clasificación y separación a pie de obra de residuos de construcción o demolición en fracciones por medios manuales y mecánicos.				
	GMO.01.01.060	0,200 H	Oficial de primera		14,57	2,91	
	GMO.01.01.080	0,200 H	Peón especialista		13,19	2,64	
		6,000 %	Costes indirectos		5,55	0,33	
						<u>5,88</u>	
			Total por M3				5,88
			Son CINCO EUROS CON OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS por M3.				
2	GGR.01.01.020	M3	Carga, transporte y tratamiento de residuos de hormigón producidos en obra, incluso p.p. de alquiler de contenedor colocado a pie de obra.				
	GMT.09.01.020	1,000 T	Tratamiento de residuos de hormigón		6,80	6,80	
		6,000 %	Costes indirectos		6,80	0,41	
						<u>7,21</u>	
						Total por M3	
						7,21	
			Son SIETE EUROS CON VEINTIUN CÉNTIMOS por M3.				
3	GGR.01.01.080	M3	Carga, transporte y tratamiento de residuos de mezclas bituminosas producidos en obra, incluso p.p. de alquiler de contenedor colocado a pie de obra.				
	GMT.09.01.070	1,000 T	Tratamiento de residuos de mezclas bituminosas		7,85	7,85	
		6,000 %	Costes indirectos		7,85	0,47	
						<u>8,32</u>	
						Total por M3	
						8,32	
			Son OCHO EUROS CON TREINTA Y DOS CÉNTIMOS por M3.				